
2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI SINIF ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS –ALAN SEÇMELİ DERS PROGRAMI 
 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

8.30-

9.20 
     

9.30-

10.20 
     

10.30-

11.20 
     

11.30-

12.20 
     

12.30-

13.20 

 

 

  

  

13.30-

14.20 

 

SNS-008 

Kapsayıcı Dil 

Öğretimi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Mustafa 

KOCAARSLAN 

 

 

SNS-010 

Sınıf İçi 

Öğrenmelerin 

Değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Ayşe Derya 

IŞIK 

 

SNS-006 

İlkokul Programı 

Doç. Dr. Muamber 

YILMAZ 

 

SNS-004 

Geleneksel Çocuk 

Oyunları  

Doç. Dr. Taner BOZKUŞ 

 

SNS-003 

Çocuk Psikolojisi 

Dr. Öğr. Üyesi Ceren 

DOĞAN 

 

 

14.30-

15.20 

 

SNS-008 

Kapsayıcı Dil 

Öğretimi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Mustafa 

KOCAARSLAN 

 

 

SNS-010 

Sınıf İçi 

Öğrenmelerin 

Değerlendirilmesi 

Doç. Dr. Ayşe Derya 

IŞIK 

 

SNS-006 

İlkokul Programı 

Doç. Dr. Muamber 

YILMAZ 

 

SNS-004 

Geleneksel Çocuk 

Oyunları  

Doç. Dr. Taner BOZKUŞ 

 

SNS-003 

Çocuk Psikolojisi 

Dr. Öğr. Üyesi Ceren 

DOĞAN 

 

 

15.30-

16.20 

SNS-001 

Afetler ve Afet Yönetimi 

Dr. Öğr. Üyesi Görkem AVCI 

 

 

SNS-002 

Çocuk Edebiyatı 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 

KOCAARSLAN 

 

SNS-011 

Sosyal Beceri Öğretimi 

Dr. Öğr. Üyesi Görkem AVCI 

 

 

16.30-

17.20 

SNS-001 

Afetler ve Afet Yönetimi 
Dr. Öğr. Üyesi Görkem AVCI 

 

SNS-002 

Çocuk Edebiyatı 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 

KOCAARSLAN 

 

SNS-011 

Sosyal Beceri Öğretimi 

Dr. Öğr. Üyesi Görkem AVCI 

 

 

17.30-

18.20 
     

 

 

 


